•

PÁGINA
PORTARIA N~ 13.979/2016

DATA

Em 26de outubro de 2016.

ASSUNTO: Designação do Líder do Programa Pecuária de Leite e Corte - PLP
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 13de abril de 2015
REVOGAÇÃO: Portaria n" 11.057/2003
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPA~ no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n" 9.510 de 02 de dezembro de 2013, e
considerando as disposições da Resolução n" 1.683/2015de IOde abril de 2015,

RESOLVE:

1. Designar a servidor JOSÉ ANTONIO COGO LANÇANOVA para o
exercJçio das funções de Líder do Programa Pecuária de Leite e Corte - PLP,
a partir de 13de abrilde 2015~convalidando os atos praticados até a presente
data.

2. Revogar a Portaria n" 11.057/2003 de 28 de abril de 2003, que designou José
Antonio Cago Lançanova como Líder do Programa Produção Animal.

VJ~b'~Ml~~ro
Diretor-Presidente